Liber

z sic remanent non agint aser. tertio vero regis computant
o Et omnia malogra centum retia circula. nec omnia.
in qualibet coluna esset nisi vnu reticulum. nisi ibi erat cen-
tum disunctiones. sicut in malogranatis erat centum ordi-
nes. dno enim malogranata. vnu apostoli et aliud depen-
dente sub eo faciebat
vnu ordinem. z sic cum
in circuitu capitulo es-
sent centum apolita et
centum dependencia ibi
q̄ sis erat centum ordi-
nes.

p Et tulit. Ilic pos-
nit ordinatio de pso-
nis ad vitam non refua-
ns cu dñ. Et tulit ma-
gister misericordia sacer-
dium. i. primi ordinis.
david enim distinxit sa-
cerdotes. per trius. ordi-
nes. et hec. i. Paral.

q Et de ciuitate tu. eunuchum te. ex q̄ pa-
ter q̄ iste dñ eunuchs
no a seccione generali
um. q̄ tales non ppo-
nunt hoibo belli. h̄ a
maturitate honesta-
te. fin q̄ dñ. Dat. xii.
sunt eunuchi q̄ se cas-
straverunt ppter regni
celorum. rc.

r Et septē viros de-
bis qui vi fa. regis. i.
habentes ad ipm libe-
rū accessum.

s Et scribas principi-
pem muli. q̄ pharao-
nes. i. iuuenes aplos
ad exercitus armoris.
bos interfecit rex ba-
bylonis. q̄ cōsilium et
furore dederant. sede-
chie rebellandi.

t Et. lr. viros de po-
pulo terre. i. l. bos si-
miles interfecit. q̄ re-
stiterunt ei defendendo

civitatem quantum potuerunt. z sic nō reddiderunt se voluntaria-
rie. sed fuerunt inuenient latentes et absconditi.

r Iste est ppls. Ilic ppter ponit translatior in babylonē

r In anno septimo iudeos tria milia. i. (numeratio.
Iodut hic scriptura de translatris cuius iacobonia filio io-
achim. et dicit Ra. sa. et alii hebrei. sed ora h̄ videb. q̄ dñ
ut. Reg. xiij. q̄ translati cum eo fuerunt. i. milia. sed dec-
dissimilans soluyp hoc q̄ hic dñ iudeos tria milia. i. de-
tribu iuda. de alii autē tribub. fuerunt septē milia. q̄ hic
omituntur. et quarto Regū cū istis numerant. Ite quarto
Regū dñ q̄ ista transmigration fuit anno octauo nabuchi.
hic autē dñ anno septimo ad q̄ dicendū q̄ ibi accipiant

anni nabuchi. a principio regni sui. hic autē ab illo tempo
te quo ioachim fili⁹ ioh̄e fuit ei subditus et serviens sub
tributo. nabuchodonosor autē lā regnauerat vno anno.

y In anno. xxiij. rc. loquitur hic de translatione ppls cu te
se dechia. Sed etra hoc vide q̄d supra dī ca. alto. Ite
est ann⁹. q̄t. nabu. ho.
rc. et soluū h̄ sic et p̄
cedens. q̄t hic accipi-
untur anni nabuc.
a tpe a q̄ ioachim fa-
ctus fuit eius seruus.
supra vero a principio
regni sui.

z Anno. xxij. nabu-
chodo. fūc enī cepit
tyrā et alias quitates
circa iudeā ad q̄s fu-
gerant ante plures iu-
dei tunore nabuc.
tuli tūc fuerūt capti-
i. un babylonē ducti.
a Et mes ergo annē.
hic numerate.

b Quartuor milia
sexcente. Scindus tū
q̄ fuerunt multoplus
res. sed hic et in libro
Regū numerant tū
notabiliores.

c Et factuz est. Ilic
ultimo ponit ordina-
tio d̄ iacobonia rege q̄
post longā carcerē fu-
it honorat⁹ in babylō-
ne. cū dñ. Et factuz est
in a. xxix. anno trans-
migrationis ioachim
tantū ei fuit in statu
humili.

d Eleuant eviles
rodach. iste enī regna-
vit post nabuchodos.
noiō ppter suis fin be-
breos. et mortuo patre
cum regnaret honora-
vit ioachim sup oīs
principes regni suūt
apparet in ita. ro autē
huius fuit fin aliquos. q̄t nabuchodonosor ppter p̄missio
amennita iste iacobonia filius ei⁹ voluit regnare. Ite
debat de p̄missione patris gaudere. ppter q̄d nabuchodo-
nosor in regnū restitut⁹ fecit ei⁹ incarcera cum isto io-
achim. et sic cum eo contrariat amiciciam. p. opter quod cō-
stitutus in regno mortuo patre honorauit ei⁹. cetera pas-
tent in litera.

e Et factum est postq̄ rc. etrum istud vsg ad finez cas-
pituli viderunt apolitum ab aliquo expositore ad con-
tinuandum sententiaz capituliz sequentib⁹. qd non est in
hebreo nec in libris correctis.